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
kontakt med prosjektmegler dersom noe er uklart, og det presiseres 
at det er viktig at slike avklaringer finner sted før bindende avtale om 
kjøp inngås.
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Organisering

Type bolig og 
eierform To-mannsbolig.

Eier.

Parkering Garasje i boligen - parkering på egen tomt.
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Beskrivelse

Byggemåte
Fasader vil bestå av ytterkledning i tre, stående og liggende kledning. 
Synlige spiker. Leveres med pulttak med papptekking.  

Det er papptekking på terrasser med tremmegulv.
Takrenner med takfotbeslag og nedløpsrør er i stål.

Arealer
Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er arealet innenfor 
boligens yttervegger inklusive evt. boder, samt P-ROM som er BRA 
fratrukket innvendig bod/sekundærrom og sjakt med omsluttende 
vegger. På tegningene kan det også være angitt et romareal som er 
nettoarealet innenfor omsluttende vegger. 

Plantegninger er ikke gjengitt i målestokk og kan ikke benyttes som 
grunnlag for bestilling av innredning, møbler og liknende. Oppgitt 
areal på leiligheter, rom og balkonger/terrasser er målt på tegning og 
avvik kan forekomme. Arealer på de enkelte rom kan heller ikke 
summeres til leilighetens totalareal.

Selger forbeholder seg retten til å foreta omdisponeringer av arealet 
internt i boligen. Det gjøres oppmerksom på at dette kan endre angitt 
totalt P-rom. Ved angivelse av boligens totale P-rom eller totale BRA 
er arealene avrundet til nærmeste kvadratmeter basert på alminnelig 
avrundingsprinsipper.
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Oppvarming Varmekabler i gulv med flis, panelovner og Schiedel etasjepipe.
Varmekabler:

Entre/gang 1.etg: 1210W inkl.termostat m/gulvføler.
Bad 1.etg: 750W inkl. termostat m/gulvføler.
Bad 2.etg: 750W inkl. termostat m/gulvføler.

Varmeovner
Sov 206: 600W inkl elektronisk termostat.
Sov 207: 800W inkl elektronisk termostat.
Sov 202: 600W inkl elektronisk termostat.
Sov 106: 600W inkl elektronisk termostat.
Stue 1.etg: 1000W inkl elektronisk termostat + 1200W inkl 
eletronisk termostat.
Stue 2.etg: 1000W inkl elektronisk termostat + 800W inkl 
elektronisk termostat.

Energimerke Det er selger/utbyggers ansvar å innhente lovpålagt energiattest for 
eiendommen, med en energiklassifisering på en skal fra A-G. Dersom 
selger/utbygger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på 
grunnlag av byggets tekniske leveranse, må disse fremlegges senest i 
forbindelse med utstedelse av ferdigattest for eiendommen jf. 
forskrift om energimerking § 7.

Konferer med megler om attest er utstedt for boligen.

Beskrivelse
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Offentlig informasjon

Regulering Området er regulert til boligformål i henhold til
reguleringsplan med bestemmelser.
Reguleringsplan følger vedlagt prospektet.

Radonmåling Iht. TEK17 er det krav til radonverdier i nye boliger. 

Konsesjon/Odel Nei og nei.

Kommentar 
vei, vann og avløp Offentlig avløp via private stikkledninger

Offentlig vann via private stikkledninger.

Ferdigattest Selger er ansvarlig for at det blir utstedt
ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse før
overtakelse.

Manglende ferdigattest er ikke til hinder for
overtakelse dersom de gjenstående arbeidene er av
en slik karakter, for eksempel knyttet til
ferdigstillelse av utomhusarbeider, at kommunen
utsteder midlertidig brukstillatelse. I midlertidig
brukstillatelse vil det fremgå hvilke arbeider som
gjenstår og en frist for ferdigstillelse.

For overtakelse som gjennomføres i vinterhalvåret
må det påregnes utstedelse av midlertidig
brukstillatelse og ikke ferdigattest ettersom
søknadspliktige utomhusarbeider ikke kan
gjennomføres før klimatiske forhold gjør det mulig.

Vi gjør oppmerksom på at det i følge plan- og
bygningsloven er ulovlig å ta boligen i bruk dersom
midlertidig brukstillatelse ikke foreligger.
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Adgang til utleie Eiendommen kan i sin helhet leies ut til boligformål.
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